
Příloha č. 3 smlouvy o dílo - rozpis nabídkové ceny

Příloha č. 3 výzvy k podání nabídky 

cena bez DPH DPH 21% cena včetně DPH

Fáze  I. - projektová dokumentace 

a projektová dokumentace k provedení stavby 407 000,00 Kč 85 470,00 Kč 492 470,00 Kč

b předpokládaný harmonogran výstavby 12 000,00 Kč 2 520,00 Kč 14 520,00 Kč

c položkový rozpočet a výkaz výměr 42 000,00 Kč 8 820,00 Kč 50 820,00 Kč

celkem fáze  I. 461 000,00 Kč 96 810,00 Kč 557 810,00 Kč

a inženýrská činnost 32 000,00 Kč 6 720,00 Kč 38 720,00 Kč

celkem fáze  II. 32 000,00 Kč 6 720,00 Kč 38 720,00 Kč

součinnost při zadávacím řízení jedné etapy 1 500,00 Kč 315,00 Kč 1 815,00 Kč

součinnost při zadávacím řízení na výběr zhotovitele stavby 

celkem
12 000,00 Kč 2 520,00 Kč 14 520,00 Kč

celkem fáze  III. 12 000,00 Kč 2 520,00 Kč 14 520,00 Kč

autorský dozor jedné etapy 3 000,00 Kč 630,00 Kč 3 630,00 Kč

autorský dozor celkem 24 000,00 Kč 5 040,00 Kč 29 040,00 Kč

celkem fáze  IV. 24 000,00 Kč 5 040,00 Kč 29 040,00 Kč

cena celkem 529 000,00 Kč 111 090,00 Kč 640 090,00 Kč

V Turnově, dne  16. 11. 2017 Ing. Jindřich Lechovský, v. r.

a

a

,,Stavební úpravy stávajících WC v objektu ZŠ 28. října, Česká Lípa – projektová příprava“.

……………………………………………………

Ing. Jindřich Lechovský, jednatel společnosti

Fáze  III. - součinnost při zadávacím řízení na výběr zhotovitele staveb

Fáze  II. - inženýrská činnost 

Fáze  IV. - výkon autorského dozoru

Projektová dokumentace - Stavební úpravy


